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Większość mężczyzn przed stylem ceni wygodę. Na szczęście można to połączyć i dobrze się
prezentować, a przy tym cieszyć komfortem noszenia. W przypadku kobiet sytuacja wygląda
już zdecydowanie inaczej, bo one akurat przedkładają styl nad wygodę, co można zauważyć,
gdy zimą idą w butach na wysokich szpilkach. W dzisiejszym poradniku jednak skupimy się
na płci męskiej i przedstawimy wam kurtki męskie, które łączą dobry styl i wygodę.

Kurki zimowe i przejściowe - co wybrać?
Pogoda zmienną jest i to fakt niezaprzeczalny. Dlatego też w szafie nie można posiadać jednej czy
dwóch kurtek, bo to zdecydowanie za mało. Na pewno jednym z najważniejszych elementów odzieży
jest kurtka zimowa. Jak można się domyślić powinna być ona ciepła. A jeżeli chcecie by nie tylko była
ciepła, ale też stylowa to koniecznie powinniście wybrać model puchowy w klasycznym kolorze bądź
kurtkę typu kożuszek, która dodatkowo jest oryginalna i nieco nonszalancka, a przy tym wpisuje się
w bardzo modną stylistykę retro. Z kolei jeżeli szukacie kurtek przejściowych to świetnym wyborem
są kurtki  parki  utrzymane rzecz jasna w stylistyce moro bądź też  w jednolitym kolorze khaki,
dostępne w ofercie Diverse.
 

Kurtki wiosenne i jesienne - duży wybór na miarę oczekiwań
Wiosna i  jesień to chyba najmodniejsze pory roku, w końcu często mówi się, że właśnie wtedy
najbardziej można bawić się modą. Wybór modeli wiosennych i jesiennych jest olbrzymi. Można
postawić na kurtkę, która obecnie jest absolutnym must have, czyli bomberkę, ale można postawić
na  model  ponadczasowy,  a  przy  tym  rockowy,  czyli  ramoneskę.  Jeżeli  cenicie  prostotę,  ale  i
subtelność to dla was idealnym wyborem będzie kurtka jeansowa. Wystarczy tylko wybrać koszulę
jeansową i spodnie oraz taką kurtkę i już można zyskać jeansowy total look. Trafnym wyborem są
kurtki typu marynarki, które są bardzo eleganckie i wpisują się w stosunkowo formalny dress code.
 

Czas na kurtkę przeciwdeszczową - praktyczna choć mało
stylowa
Oczywiście w szafie nie może zabraknąć kurtki przeciwdeszczowej z wodoodpornej membrany. Może
to być model typu wiatrówka. Takie kurtki zazwyczaj są pospolite i nie wyróżniają się, stąd warto
dodatkowo postawić na jakieś dodatki, które odmienią stylizację. Możecie też wybrać spodnie czy
obuwie w bardziej intensywnych kolorach i dodać całości odrobiny oryginalności. Choć takie kurtki
nie są bardzo stylowe, to jednak są funkcjonalne tym bardziej, że pogoda często zaskakuje i zamiast
ze złotą polską jesienią mamy do czynienia z chlapą, a sam parasol nie zawsze wystarczy.
 

https://diversesystem.com/pl/on/kurtki

